Pouso Alegre, 08 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 979/2011

Prezada Senhora,

Em complementação à documentação solicitada através do ofício nº 348/2011 dessa Promotoria de Justiça, estamos encaminhando os anexos I, II e III, referentes ao Macrozoneamento Municipal, partes integrantes da Lei 4707/2008.

Sem mais para o momento.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exma. Sra.

Eny Maria dos Reis

Ministério Público

Pouso Alegre - MG

PAGE